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資訊公開查詢：https://www.hotains.com.tw
消費者可至本公司總、分支機構、網址查閱或索取書面資訊公開說明文件
2025.04

最完整投保組合，

出遊免煩惱

班機延誤4小時

就能啟動

推出兒童專案，

全家大小FUN心遊

國際緊急救援，

服務揪甘心

3 其他保障項目2 旅行不便保險

重大燒燙傷保險金

食物中毒慰問金

竊盜損失慰問金

劫持事故慰問金

居家竊盜保險

信用卡盜用補償保險金

居家火災臨時住宿補償保險

班機改降補償保險

旅程取消保險

班機延誤保險

旅程更改保險

行李延誤保險

行李損失保險

旅行文件損失保險

意外身故(喪葬費用)或失能保險

意外傷害醫療保險

海外突發疾病健康保險

海外急難救援

個人責任保險

1 旅行平安險

業務員通路費率



1.消費者投保前應審慎了解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
2.保戶於投保時必須人在中華民國境內。
3.投保年齡為0~未滿80足歲。
4.未滿15足歲，限投保兒童方案。
5.外交部領事事務局或其它主管機關發布之紅色警示區域，不予承保。
6.申根專案限投保申根國家。
7.國外地區係指台灣本島、澎湖、金門、馬祖以外之地區。
8.和泰產物保險公司保留承保與否、調整保險費及停售本商品之權利，其他未盡事宜，悉依和泰產物保險公司保單條款規定辦理。

◎商品名稱及文號：
和泰產險環遊世界旅行綜合保險84.11.20台財保字第841541766號函核准、114.3.7和泰產商品字第1140125824號函備查(給付項目：個人責任保險給付、行李損失保
險給付、旅行文件損失保險給付、旅程取消保險給付、旅程更改保險給付、行李延誤保險給付、班機延誤保險給付、劫機慰問金給付、食物中毒慰問金給付、竊盜損失
慰問金給付、班機改降補償金給付、汽車駕駛人駕駛他人汽車車體損失責任保險給付、劫持事故慰問金給付、居家竊盜慰問金給付、信用卡盜用保險給付、居家火災臨
時住宿補償保險給付)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險87.8.21台財保第872441174號函核准、114.3.7和泰產商品字第1140125825號函備查(給付項
目：身故或喪葬費用保險金、失能保險金、傷害醫療保險金)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險海外急難救助費用附加條款99.8.25(99)台蘇保行展字第125934號函備
查、114.3.7和泰產商品字第1140125828號函備查(給付項目：海外急難救助費用保險金-搜索救助費用、前往處理之交通費用、前往處理之住宿與膳食費用、返國或移
送費用、安排子女返國費用、喪葬費用、等待返國住宿費用)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險重大燒燙傷保險金附加條款100.12.23(100)台蘇保行展
字第125966號函備查、114.3.7和泰產商品字第1140125829號函備查(給付項目：重大燒燙傷保險金)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險海外突發疾病
醫療健康保險附約112.3.2(112)和泰產商品字第125811號函備查、114.3.7和泰產商品字第1140125830號函備查(給付項目：海外突發疾病住院醫療保險金、海外突發
疾病門診醫療保險金、海外突發疾病急診醫療保險金)。
免費保戶服務電話：0800-880550。免費申訴電話：0800-501888。
本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與
相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由本公司及負責人依法負責。投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商
品。保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解。消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率(預定附加費用率)最高
31.5%，最低31.5%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽和泰產物保險公司業務員、服務據點(免付費電話:0800-880550)或網站(網址：https://www.hotains.com.tw)，以
保障您的權益。
★本保險商品簡介僅供參考之用，詳細內容及條款請參閱正式保險單條款。

服
務
人
員 10457台北市松江路126號13樓 TEL：(02)21815000 FAX：(02)21815099

https://www.hotains.com.tw
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SOS海外緊急救援服務(海外直撥付費專線886-2-6619-9237) 

單位：新臺幣元

*業務人員通路費率

注意事項

商品內容

意外身故或失能保險金
喪葬費用保險金
傷害醫療保險金
個人責任保險
旅程取消保險(保期內最高)
班機延誤保險
(延誤4小時以上)(定額給付2次為限)

旅程更改保險(保期內最高)

行李延誤保險
(延誤6小時以上)(定額給付)

行李損失保險(定額給付2次為限)
旅行文件損失保險(定額給付)
海外突發疾病住院醫療費用保險金
海外突發疾病門診醫療費用保險金
海外突發疾病急診醫療費用保險金
搜索救助費用
前往處理之交通費用
前往處理之住宿與膳食費用
返國或移送費用
安排子女返國費用
喪葬費用
等待返國住宿費用
重大燒燙傷保險金
食物中毒慰問金保險
竊盜損失慰問金保險
劫持事故慰問金保險
居家竊盜保險
信用卡盜用補償保險金
居家火災臨時住宿補償保險(定額)
班機改降補償金保險

1000萬
-

100萬
10萬
5萬

8000/次

5萬

5000/次

1萬/次
8000/次
100萬
1萬
1萬
50萬
25萬
3,500
150萬
6萬
10萬
3,500
300萬
3,000
3,000
5萬
5萬
8,000
3萬
5,000

500萬
-
50萬
10萬
5萬

8000/次

5萬

5000/次

1萬/次
8000/次
50萬
5,000
5,000
50萬
25萬
3,500
150萬
6萬
10萬
3,500
300萬
3,000
3,000
5萬
5萬
8,000
3萬
5,000

300萬
-
15萬
5萬
3萬

5000/次

3萬

3000/次

5000/次
5000/次
30萬
3,000
3,000
20萬
10萬
2,500
50萬
6萬
10萬
2,500
200萬
3,000
3,000
5萬
2萬
5,000
2萬
5,000

100萬
69萬
20萬
5萬
2萬

3000/次

2萬

1000/次

3000/次
3000/次
10萬
1,000
1,000
20萬
10萬
2,500
50萬
6萬
10萬
2,500
150萬
3,000
-
5萬
2萬
-
1萬
5,000

1000萬
-

150萬
50萬
5萬

1萬/次

5萬

3000/次

1萬/次
8000/次
150萬
1萬5
1萬5
50萬
25萬
3,500
150萬
6萬
10萬
3,500
200萬
3,000
3,000
5萬
5萬
8,000
3萬
5,000

500萬
-

150萬
50萬
3萬

5000/次

3萬

3000/次

5000/次
5000/次
150萬
1萬5
1萬5
50萬
25萬
3,500
150萬
6萬
10萬
3,500
200萬
3,000
-
5萬
5萬
-
2萬
5,000

200萬
69萬
150萬
50萬
3萬

5000/次

3萬

3000/次

5000/次
5000/次
150萬
1萬5
1萬5
50萬
25萬
3,500
150萬
6萬
10萬
3,500
200萬
3,000
-
5萬
5萬
-
2萬
5000

15足歲-未滿70足歲 15歲-未滿80足歲 15足歲以下15歲-未滿70足歲 15歲-未滿80足歲 15歲-未滿80足歲 15足歲以下

方案五-兒童
(ESD013)

方案三
(ESD011)

方案一
(ESD009)

HAPPY方案一
兒童(ESF006)

HAPPY方案一
(ESF006)

LUCKY方案一
(ESG007)承保範圍 / 輔銷方案 / 承保年齡(歲) / 保險金額

旅行平安險

旅行不便險

海外突發疾病
(法定傳染病除外)

海外急難救助

其他保障項目

國外GO悠遊專案 申根專案

946
1,186
1,427
1,524
1,620
1,677
1,733
1,788
2,075
2,385
2,637
2,877

739
916
1,094
1,167
1,240
1,282
1,329
1,375
1,604
1,836
2,032
2,221

485
602
717
765
811
844
875
908
1,058
1,217
1,347
1,473

307
378
448
481
509
530
547
570
663
763
844
925

3日
4日
5日
6日
7日
8日
9日
10日
15日
20日
25日
30日

方案五-兒童
(ESD013)

方案三
(ESD011)

方案一
(ESD009)投保天數/輔銷方案

保

費

速

查

表

15歲-未滿70足歲 15歲-未滿80足歲 15歲-未滿80足歲 15足歲以下

1,041
1,307
1,574
1,684
1,793
1,857
1,921
1,987
2,313
2,660
2,945
3,216

735
926
1,117
1,198
1,278
1,327
1,377
1,428
1,678
1,933
2,147
2,348

615
771
924
991
1,055
1,095
1,135
1,177
1,379
1,588
1,764
1,932

HAPPY方案一
兒童(ESF006)

HAPPY方案一
(ESF006)

LUCKY方案一
(ESG007)

15足歲-未滿70足歲 15歲-未滿80足歲 15足歲以下


