

環遊世界旅行綜合保險

GO 悠遊



申根 Happy 申根 Lucky



最完整投保組合，
出遊免煩惱

班機延誤4小時
就能啟動

推出兒童專案，
全家大小FUN心遊

國際緊急救援，
服務揪甘心

1 旅行平安險

- ✓ 意外身故(喪葬費用)或失能保險
- ✓ 意外傷害醫療保險
- ✓ 海外突發疾病健康保險
- ✓ 海外急難救援
- ✓ 個人責任保險

2 旅行不便保險

- ✓ 旅程取消保險
- ✓ 班機延誤保險
- ✓ 旅程更改保險
- ✓ 行李延誤保險
- ✓ 行李損失保險
- ✓ 旅行文件損失保險

3 其他保障項目

- ✓ 重大燒燙傷保險金
- ✓ 食物中毒慰問金
- ✓ 竊盜損失慰問金
- ✓ 劫持事故慰問金
- ✓ 居家竊盜保險
- ✓ 信用卡盜用補償保險金
- ✓ 居家火災臨時住宿補償保險
- ✓ 班機改降補償保險



		國外GO悠遊專案				申根專案		
承保範圍 / 輔銷方案 / 承保年齡(歲) / 保險金額		方案一 (ESD009)	方案三 (ESD011)	方案五-兒童 (ESD013)	LUCKY方案一 (ESG007)	HAPPY方案一 (ESF006)	HAPPY方案一 兒童(ESF006)	
		15歲-未滿70足歲	15歲-未滿80足歲	15歲-未滿80足歲	15足歲以下	15足歲-未滿70足歲	15歲-未滿80足歲	15足歲以下
旅行平安險	意外身故或失能保險金	1000萬	500萬	300萬	100萬	1000萬	500萬	200萬
	喪葬費用保險金	-	-	-	69萬	-	-	69萬
	傷害醫療保險金	100萬	50萬	15萬	20萬	150萬	150萬	150萬
旅行不便險	個人責任保險	10萬	10萬	5萬	5萬	50萬	50萬	50萬
	旅程取消保險(保期內最高) (延誤4小時以上)(定額給付2次為限)	5萬	5萬	3萬	2萬	5萬	3萬	3萬
	班機延誤保險 (延誤6小時以上)(定額給付2次為限)	8000/次	8000/次	5000/次	3000/次	1萬/次	5000/次	5000/次
海外突發疾病 (法定傳染病除外)	旅程更改保險(保期內最高)	5萬	5萬	3萬	2萬	5萬	3萬	3萬
	行李延誤保險 (延誤6小時以上)(定額給付)	5000/次	5000/次	3000/次	1000/次	3000/次	3000/次	3000/次
	行李損失保險(定額給付2次為限)	1萬/次	1萬/次	5000/次	3000/次	1萬/次	5000/次	5000/次
海外急難救助	旅行文件損失保險(定額給付)	8000/次	8000/次	5000/次	3000/次	8000/次	5000/次	5000/次
	海外突發疾病住院醫療費用保險金	100萬	50萬	30萬	10萬	150萬	150萬	150萬
	海外突發疾病門診醫療費用保險金	1萬	5,000	3,000	1,000	1萬5	1萬5	1萬5
其他保障項目	海外突發疾病急診醫療費用保險金	1萬	5,000	3,000	1,000	1萬5	1萬5	1萬5
	搜索救助費用	50萬	50萬	20萬	20萬	50萬	50萬	50萬
	前往處理之交通費用	25萬	25萬	10萬	10萬	25萬	25萬	25萬
其他保障項目	前往處理之住宿與膳食費用	3,500	3,500	2,500	2,500	3,500	3,500	3,500
	返國或移送費用	150萬	150萬	50萬	50萬	150萬	150萬	150萬
	安排子女返國費用	6萬	6萬	6萬	6萬	6萬	6萬	6萬
其他保障項目	喪葬費用	10萬	10萬	10萬	10萬	10萬	10萬	10萬
	等待返國住宿費用	3,500	3,500	2,500	2,500	3,500	3,500	3,500
	重大燒燙傷保險金	300萬	300萬	200萬	150萬	200萬	200萬	200萬
其他保障項目	食物中毒慰問金保險	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000
	竊盜損失慰問金保險	3,000	3,000	3,000	-	3,000	-	-
	劫持事故慰問金保險	5萬	5萬	5萬	5萬	5萬	5萬	5萬
其他保障項目	居家竊盜保險	5萬	5萬	2萬	2萬	5萬	5萬	5萬
	信用卡盜用補償保險金	8,000	8,000	5,000	-	8,000	-	-
	居家火災臨時住宿補償保險(定額)	3萬	3萬	2萬	1萬	3萬	2萬	2萬
保費速查表	班機改降補償保險金	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000
	投保天數/輔銷方案		方案一 (ESD009)	方案三 (ESD011)	方案五-兒童 (ESD013)	LUCKY方案一 (ESG007)	HAPPY方案一 (ESF006)	HAPPY方案一 兒童(ESF006)
			15歲-未滿70足歲	15歲-未滿80足歲	15歲-未滿80足歲	15足歲以下	15足歲-未滿70足歲	15歲-未滿80足歲
		3日	946	739	485	307	1,041	735
		4日	1,186	916	602	378	1,307	926
		5日	1,427	1,094	717	448	1,574	1,117
		6日	1,524	1,167	765	481	1,684	1,198
		7日	1,620	1,240	811	509	1,793	1,278
		8日	1,677	1,282	844	530	1,857	1,327
		9日	1,733	1,329	875	547	1,921	1,377
		10日	1,788	1,375	908	570	1,987	1,428
		15日	2,075	1,604	1,058	663	2,313	1,678
		20日	2,385	1,836	1,217	763	2,660	1,933
		25日	2,637	2,032	1,347	844	2,945	2,147
		30日	2,877	2,221	1,473	925	3,216	2,348

*業務人員通路費率



注意事項

SOS海外緊急救援服務(海外直撥付費專線886-2-6619-9237)



1.消費者投保前應審慎了解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。

2.保戶於投保時必須人在中華民國境內。

3.投保年齡為0~未滿80足歲。

4.未滿15足歲，限投保兒童方案。

5.外交部領事事務局或其它主管機關發布之紅色警報區域，不予承保。

6.申根專案限投保申根國家。

7.國外地區係指台灣本島、澎湖、金門、馬祖以外之地區。

8.和泰產物保險公司保留承保與否、調整保險費及停售本商品之權利，其他未盡事宜，悉依和泰產物保險公司保單條款規定辦理。

◎商品名稱及文號：

和泰產險環遊世界旅行綜合保險84.11.20台財保字第841541766號函核準、114.3.7和泰產商品字第1140125824號函備查(給付項目：個人責任保險給付、行李損失保險給付、旅行文件損失保險給付、旅程取消保險給付、旅程更改保險給付、行李延誤保險給付、班機延誤保險給付、劫機慰問金給付、食物中毒慰問金給付、竊盜損失慰問金給付、班機改降補償保險給付、汽車駕駛人駕駛他人汽車車體損失責任保險給付、劫持事故慰問金給付、居家竊盜慰問金給付、信用卡盜用保險給付、居家火災臨時住宿補償保險給付)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險87.8.21台財保字第872441174號函核準、114.3.7和泰產商品字第1140125825號函備查(給付項目：身故或喪葬費用保險金、失能保險金、傷害醫療保險金)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險海外急難救助費用附加條款99.8.25(99)台蘇保行展字第125934號函備查、114.3.7和泰產商品字第1140125828號函備查(給付項目：海外急難救助費用保險金、搜索救助費用、前往處理之交通費用、前往處理之住宿與膳食費用、返國或移送費用、安排子女返國費用、喪葬費用等)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險重大燒燙傷保險金附加條款100.12.23(100)台蘇保行展字第125966號函備查、114.3.7和泰產商品字第1140125829號函備查(給付項目：重大燒燙傷保險金)、和泰產物環遊世界旅行綜合保險人身傷害附加保險海外突發疾病醫療健康保險附約112.3.2(112)和泰產商品字第125811號函備查、114.3.7和泰產商品字第1140125830號函備查(給付項目：海外突發疾病住院醫療保險金、海外突發疾病急診醫療保險金)

免費保戶服務電話：0800-880550。免費申訴電話：0800-501888。

本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由本公司及負責人依法負責。投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解。消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率(預定附加費用率)最高31.5%，最低31.5%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽和泰產物保險公司業務員、服務據點(免付費電話:0800-880550)或網站(網址：<https://www.hotains.com.tw>)，以保障您的權益。

★本保險商品簡介僅供參考之用，詳細內容及條款請參閱正式保險單條款。

